2024 年 2 月 9 日

各 位
 会 社 名 株式会社 AFC-HD アムスライフサイエンス

代表者名 代表取締役会長 淺山 雄彦

（コード：2927、東証スタンダード）

問合せ先 取締役会長室長 南方 茂穂

（TEL．0 5 4 - 2 8 1 - 5 2 3 8）

株主優待制度の変更に関するお知らせ

当社は、2024 年 2 月 9 日開催の取締役会において、株主優待制度の変更について

決議致しましたので、下記のとおり、お知らせ致します。

記

１．変更の理由

 当社は、経営の多角化を進めており、2021 年 6 月に静岡市を中心に飲食事業を

展開する㈱なすび、2023 年 10 月に浜松市を中心に飲食事業を展開する FSC㈱を

グループ化いたしました。

この度、グループの事業活動並びに品質の良さを知って頂くことを目的として、

株主優待制度を変更致します。

２．変更の時期

2024 年 2 月末日現在の株主名簿に記載された株主様より適用致します。

（2024 年 2 月 27 日権利付売買最終日となります）

３．変更の内容

現行の株主優待（健康食品･化粧品）に加えて、以下のとおり、当社グループの

飲食店（㈱なすび、FSC㈱）の各店舗にてご利用頂ける「株主優待お食事券／株主

優待お食事割引券」を贈呈致します。

（追加する株主優待の内容）

所有株式数

贈呈金額

年間合計
2 月末日基準日

（5 月発送）

8 月末日基準日

（11 月発送）

100 株～999 株 割引 10,000 円
お食事 500 円割引券×10 枚

（割引 5,000 円）

お食事 500 円割引券×10 枚

（割引 5,000 円）

1,000 株～ 10,000 円
お食事 500 円券×10 枚

（5,000 円）

お食事 500 円券×10 枚

（5,000 円）

※お食事 500 円割引券

・利用方法：レジ会計にて、お食事代 税込1,000円ごとに1枚500円割引。各種割引券との併用不可。

・利用可能店舗：当社グループの飲食店（㈱なすび、FSC㈱）各店舗

※お食事 500 円券

・利用方法：レジ会計にて、お食事代から券の金額分を値引。釣銭は出ません。各種割引券との併用不可。

・利用可能店舗：当社グループの飲食店（㈱なすび、FSC㈱）各店舗

４．利用可能店舗の名称

■㈱なすび （店舗一覧 https://www.nasubi-ltd.co.jp/storelist/）

茄子の花 無庵（静岡市葵区）  十千花前 静岡（静岡市駿河区）   覚弥別墅（静岡市葵区）

炙之介（静岡市葵区）     魚弥長久（静岡市葵区）   ロダンテラス（静岡市駿河区）

Bakery&Café GALLEY（静岡市駿河区）一ふじ二たか（静岡市駿河区） なすび総本店（静岡市清水区）

十千花前 清水（静岡市清水区）  草薙 茄兵衛（静岡市清水区） ブランオーシャン(静岡市清水区)

ぶどうの丘 草薙（静岡市清水区）沼津港･海天寿司 一富士丸（沼津市） ロゼテラス（富士市）

天ぷらと手延べそうめん

あさやま

（横須賀市／さいか屋横須賀店内）

https://www.nasubi-ltd.co.jp/storelist/

■FSC㈱ （燈乃 maison https://hino-maison.com/・うなぎの佳川 https://www.unagi-kagawa.co.jp/・

焼肉 Wagyu 彩苑 https://www.wagyu-saien.com/）

燈乃maison 有玉店(浜松市中央区) 燈乃maison 豊橋店(豊橋市) 燈乃maison 藤枝店（藤枝市）

うなぎの佳川（浜松市中央区） うなぎの佳川 葵(浜松市中央区) 焼肉 Wagyu 彩苑(浜松市中央区）

５．現行の株主優待の内容（2023 年 2 月 16 日公表） ※ 継続して贈呈致します。

所有株式数

贈呈金額

年間 2 月末日基準日

（5 月発送）

8 月末日基準日

（11 月発送）

100 株～999 株 割引 10,000 円
AFC2,500 円割引券×2 枚

（割引 5,000 円）

AFC2,500 円割引券×2 枚

（割引 5,000 円）

1,000株～1,999株

10,000円

さらに、

割引 10,000 円

AFC5,000円商品引換券×1枚

（5,000円）

さらに、

AFC2,500円割引券×2枚

（割引5,000円）

AFC5,000円商品引換券×1枚

（5,000円）

さらに、

AFC2,500円割引券×2枚

（割引5,000円）

2,000株～2,999株

20,000円

さらに、

割引 10,000 円

AFC5,000円商品引換券×2枚

（10,000円）

さらに、

AFC2,500円割引券×2枚

（割引5,000円）

AFC5,000円商品引換券×2枚

（10,000円）

さらに、

AFC2,500円割引券×2枚

（割引5,000円）

3,000 株～

30,000円

さらに、

割引 10,000 円

AFC5,000円商品引換券×3枚

（15,000円）

さらに、

AFC2,500円割引券×2枚

（割引5,000円）

AFC5,000円商品引換券×3枚

（15,000円）

さらに、

AFC2,500円割引券×2枚

（割引5,000円）

※AFC5,000 円商品引換券

・AFC通販カタログ「健康情報誌：げんきあっぷきれいあっぷ」より選択＜キャンペーン価格の適用可＞

・釣銭は出ません。各種割引券との併用不可。

※AFC2,500 円割引券

・AFC通販カタログ「健康情報誌：げんきあっぷきれいあっぷ」より選択＜キャンペーン価格の適用可＞

 ・ご注文金額 税込 5,000 円以上で 1 枚 2,500 円割引。各種割引券との併用不可。

以 上

https://hino-maison.com/
https://www.unagi-kagawa.co.jp/
https://www.wagyu-saien.com/